
 

PORTARIA CRP 20 Nº 007/2012 
  
  
  

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE 
PSICOLOGIA DA 20ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e 
regimentais,  
  
  

RESOLVE: 
  

Art. 1º – Designar Ronaldo Firmo Furtado como 
Pregoeiro da licitação, Processo nº 001/2012, na modalidade de Pregão 
Presencial nº 001/2012, do Conselho Regional de Psicologia da 20ª Região, 
a ser realizada no dia 24 de maio de 2012.  
                    
                                      Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
assinatura.  
  

 
 

Manaus, 15 de maio de 2012. 
  
  
 
 
  
  

IOLETE RIBEIRO DA SILVA 

Conselheira-Presidente 

 


